Приложение 11
к решению Совета муниципального района «Печора»
                                                                                                                                от 18 декабря 2024 года № 7-37/438 
Программа муниципальных гарантий 

муниципального образования муниципального района «Печора» 

в валюте Российской Федерации на плановый период 2026 и 2027 годов
Перечень подлежащих предоставлению  муниципальных гарантий 

муниципального образования муниципального района «Печора» в 2026 и 2027 годах 
	№

 п/п
	Цель гарантирования
	Наименование принципалов
	Общий объем гарантий, 

тыс. рублей
	Наличие права регрессного требования гаранта к принципалам
	Иные условия предоставления и исполнения гарантий

	
	
	
	2026 год
	2027 год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	ИТОГО
	
	0,0
	0,0
	
	


1

